ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2016 № 474-ПП
г. Екатеринбург

О внесении изменений в Положение о Министерстве

по управлению государственным имуществом Свердловской области,

утвержденное постановлением Правительства Свердловской области

от 26.07.2012 № 824-ПП

В соответствии с частями 2.1-2.4, 2. 7 статьи 45 Федерального закона

от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»,
Областным законом от 04 ноября 1995 года № 31-03 «О Правительстве

Свердловской области» Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о Министерстве по управлению государственным
имуществом Свердловской области, утвержденное постановлением

Правительства Свердловской области от 26.07.2012 № 824-ПП «Об утверждении
Положения, структуры и предельного лимита штатной численности и фонда

по должностным окладам в месяц Министерства по управлению государственным

имуществом Свердловской области» ( «Областная газета», 2012, 03 августа,

№ 304-305) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства

Свердловской области от 06.11.2012 № 1246-ПП, от 26.12.2012 № 1541-ПП,
от17.04.2013 №515-ПП, от 06.05.2013 №583-ПП, от 24.07.2013 №946-ПП,
от 18.12.2013 № 1546-ПП, от 20.10.2014 №904-ПП, от 28.01.2015 №44-ПП,
от27.10.2015 №987-ПП, от 28.12.2015 № 1215-ПП, от 31.03.2016 №201-ПП
и от 31.05.2016 № 393-ПП, следующие изменения:

подпункт 14 пункта 9 дополнить абзацами следующего содержания:
«устанавливает порядок постоянного хранения, использования

и предоставления копий технических паспортов, оценочной и иной хранившейся

по состоянию на О 1 января 2013 года в органах и организациях

по государственному техническому учету и (или) технической инвентаризации

учетно-технической документации об объектах государственного технического

учета и технической инвентаризации и содержащихся в них сведений;

устанавливает порядок взимания и возврата платы за предоставление копий

технических паспортов, оценочной и иной хранившейся по состоянию

на 01 января 2013 года в органах и организациях по государственному

техническому учету и (или) технической инвентаризации учетно-технической

документации об объектах государственного технического учета и технической

инвентаризации и содержащихся в них сведений;

2

в порядке, установленном законодательством Российской Федерации,

определяет организации, на которые возлагаются функции по постоянному

хранению технических паспортов, оценочной и иной хранившейся по состоянию

на 01 января 2013 года в органах и организациях по государственному

техническому учету и (или) технической инвентаризации учетно-технической

документации об объектах государственного технического учета и технической

инвентаризации, и заключает с ними договор хранения;».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Заместителя Председателя Правительства Свердловской области

С.М. Зырянова.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

4. Настоящее постановление опубликовать на «Оф~ьном интернет

портале правовой информации Свердловской области» (~w.prayo.govбб.ru).

Председатель Правительс-r

Свердловской области Д.В. Паслер

		2016-07-13T10:47:18+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"